Oficio nº. 010/2022

Ao, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Exmo. Presidente, Sr. Vereador, Reverendo Dionísio Ailton Pereira.

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar que
tm

infelizmente, por motivo imprevisto e força maior, não poderei participar da 4

Sessão Ordinária do dia 22 de fevereiro do corrente ano.

Sem mais parao momento, agradeço a compreensão e reitero estimas dé.

elevado apreçoe consideração.

É
Atenciosamente, EA

Arlindo
Vereador

Pouso Alegre, 22 de fevereiro de 2022.